
CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

CLASSE 

DI 

CONCOR

SO

CODICE TIPO 

POSTO
DENOMINAZIONE TIPO POSTO

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

INTERNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

TITOLARI 

SCUOLA

DISPONI

BILITA' 

SOSTEG

NO 

CATTED

RE 

TOTALE 

31.08

DISPONI

BILITA'  

SOSOST

EGNO 

CATTEDR

E 31.08

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

POSTI AL 

30.06 E 

POSTI IN 

DEROGA

ORE LASCIATE LIBERE AL 

30.06-PART TIME,ORE I 

DEROGA, DISTACCHI, 

ASPETTATIVE , ETC..

PCMM00200Q SMS DANTE - CARDUCCI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       22 0 0 8 0 0 0 0

0

0
0

0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

15H
PCMM00300G "FAUSTINI-FRANK-NICOLINI" AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       22 0 0 6 0 0 0 0

0
0

0

0
0
0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0  

1
1
1
1
1
1
1

PROSPETTO ORGANICO,TITOLARI E DISPONIBILITA'

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2024/25 DATA: 30/08/2024

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PIACENZA



CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

CLASSE 

DI 

CONCOR

SO

CODICE TIPO 

POSTO
DENOMINAZIONE TIPO POSTO

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

INTERNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

TITOLARI 

SCUOLA

DISPONI

BILITA' 

SOSTEG

NO 

CATTED

RE 

TOTALE 

31.08

DISPONI

BILITA'  

SOSOST

EGNO 

CATTEDR

E 31.08

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

POSTI AL 

30.06 E 

POSTI IN 

DEROGA

ORE LASCIATE LIBERE AL 

30.06-PART TIME,ORE I 

DEROGA, DISTACCHI, 

ASPETTATIVE , ETC..

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1h
PCMM00400B SMS ITALO CALVINO AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       16 0 0 7 0 0 0 0

0

0

0

0
0
0
0
0
0

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

17h
PCMM80403D IC LUGAGNANO-VIRGILIO AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0 0 1 0 0 0 0

0
1

12h
PCMM805039 CORTEMAGGIORE-G.L. PALLAVICINO AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0 0 1 0 0 0 0

0
0
0
0

1
1
1

1h
PCMM806024 IC MONTICELLI -G. VIDA AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0 0 0 1 1 0 0

0
0
0
0
1

1
1
1

12h
PCMM80702X IC PONTE DELL'OLIO-A VACCARI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0 0 0 2 2 0 0

0
0
0
1
1

1
1

12h
PCMM80801P IC BORGONOVO-G.PASCOLI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0 0 2 0 0 0 0

0

0
9h

PCMM80901E IC CADEO-UGO AMALDI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0 0 5 0 0 0 0

0

1
1



CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

CLASSE 

DI 

CONCOR

SO

CODICE TIPO 

POSTO
DENOMINAZIONE TIPO POSTO

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

INTERNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

TITOLARI 

SCUOLA

DISPONI

BILITA' 

SOSTEG

NO 

CATTED

RE 

TOTALE 

31.08

DISPONI

BILITA'  

SOSOST

EGNO 

CATTEDR

E 31.08

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

POSTI AL 

30.06 E 

POSTI IN 

DEROGA

ORE LASCIATE LIBERE AL 

30.06-PART TIME,ORE I 

DEROGA, DISTACCHI, 

ASPETTATIVE , ETC..

1
1
1
1

2h
PCMM81001P IC PODENZANO-G. PARINI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0 0 1 0 0 0 0

0

0
0
0
0

1
1
1
1

5h
PCMM81101E IC"EGIDIO CARELLA"-PIANELLO AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0 0 1 1 1 0 0

0
1

1
5h

PCMM81201A IC"M.K. GANDHI" AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       10 0 0 3 0 0 0 0

0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

4h
PCMM814023 IC CARPANETO-SC. SEC. I GRADO "S.PELLICO" AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0 0 1 0 0 0 0

0
0

1
12h

PCMM81501T IC CASTELL'ARQUATO-DON E.CAGNONI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0 0 1 0 0 0 0

0
0
0
0

1
1
1
1

8h
PCMM81602P IC RIVERGARO-SCUOLA MEDIA VITTORIO ALFIERI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0 0 1 0 0 0 0

0
0
0

1
1
1
1

17h
PCMM81701D SCUOLA SEC. I GRADO "G.MAZZINI" AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0 0 1 0 0 0 0

0
0
0
0

1
1
1

7h
PCMM818019 IC FIORENZUOLA-G. GATTI AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0 0 1 0 0 0 0

0
0

0



CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

CLASSE 

DI 

CONCOR

SO

CODICE TIPO 

POSTO
DENOMINAZIONE TIPO POSTO

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

INTERNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

ORGANI

CO 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

TITOLARI 

SCUOLA

DISPONI

BILITA' 

SOSTEG

NO 

CATTED

RE 

TOTALE 

31.08

DISPONI

BILITA'  

SOSOST

EGNO 

CATTEDR

E 31.08

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

NEL 

COMUNE

DISPONI

BILITA' 

CATTED

RE 

ESTERNE 

FUORI 

DAL 

COMUNE

POSTI AL 

30.06 E 

POSTI IN 

DEROGA

ORE LASCIATE LIBERE AL 

30.06-PART TIME,ORE I 

DEROGA, DISTACCHI, 

ASPETTATIVE , ETC..

0

0

0
0

1
1
1
1

11h
PCMM819015 IC BOBBIO-"V. DA FELTRE" AD00 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0 0 0 0 0 0

0
15h

4


