PROSPETTO ORGANICO,TITOLARI E DISPONIBILITA' SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2024/25 DATA: 30/08/2024 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PIACENZA

OFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PIACENZA														
CODICE SCUOLA	DENOMINAZIONE SCUOLA	CODICE CLASSE DI CONCOR SO	CODICE TIPO POSTO	DENOMINAZIONE TIPO POSTO	ORGANI CO CATTED RE INTERNE	ORGANI CO CATTED RE ESTERNE NEL COMUNE		TITOLARI SCUOLA	NO CATTED	DISPONI BILITA' SOSOST EGNO CATTEDR E 31.08	DISPONI BILITA' CATTED RE ESTERNE NEL COMUNE	DISPONI BILITA' CATTED RE ESTERNE FUORI DAL COMUNE	POSTI AL 30.06 E POSTI IN DEROGA	ORE LASCIATE LIBERE AL 30.06-PART TIME,ORE I DEROGA, DISTACCHI, ASPETTATIVE , ETC
PCMM00200Q	SMS DANTE - CARDUCCI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	22	0	0	8	0	0	0	0		
										0				
										0				
										0				
										0				
										0 0 0				
										0			1 1 1	
													1 1 1 1	
													1 1 1	
													1	
													1	
													1	15H
PCMM00300G	"FAUSTINI-FRANK-NICOLINI"	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	22	0	0	6	0	0	0	0		
										0				
										0				
										0				
										0				
										0				
										0				
										0 0 0				
										0			1 1 1	
													1 1 1	

CODICE SCUOLA	DENOMINAZIONE SCUOLA	CODICE CLASSE DI CONCOR SO	CODICE TIPO POSTO	DENOMINAZIONE TIPO POSTO	ORGANI CO CATTED RE INTERNE	ORGANI CO CATTED RE ESTERNE NEL COMUNE		TITOLARI SCUOLA	DISPONI BILITA' SOSTEG NO CATTED RE TOTALE 31.08	DISPONI BILITA' SOSOST EGNO CATTEDR E 31.08	DISPONI BILITA' CATTED RE ESTERNE NEL COMUNE	DISPONI BILITA' CATTED RE ESTERNE FUORI DAL COMUNE	DEROGA	ORE LASCIATE LIBERE AL 30.06-PART TIME,ORE I DEROGA, DISTACCHI, ASPETTATIVE, ETC
													1	
													1	
													1	
													1	
													1	1h
PCMM00400B	SMS ITALO CALVINO	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	16	0	0	7	0	0	0	0		
										0				
										0				
										0				
					L									
										0				
										0				
										0				
										- 0			1	
													1	
													1	
													1	
													1	
													1	
PCMM80403D	IC LUGAGNANO-VIRGILIO	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	2	0	0	1	0	0	0	0		17h
										0				
													1	12h
PCMM805039	CORTEMAGGIORE-G.L. PALLAVICINO	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	5	0	0	1	0	0	0	0		
										0				
										0				
										U			1	
													1	
PCMM806024	IC MONTICELLI -G. VIDA	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	5	0	0	0	1	1	0	0		1h
										0				
										0				
										0				
													1	
													1	12h
PCMM80702X	IC PONTE DELL'OLIO-A VACCARI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	5	0	0	0	2	2	0	0		
										0				
										1				
										1			1	
													1	12h
PCMM80801P	IC BORGONOVO-G.PASCOLI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	4	0	0	2	0	0	0	0		
										0				
										0				
PCMM80901E	IC CADEO-UGO AMALDI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	6	0	0	5	0	0	0	0		9h
										0				
													1	

CODICE SCUOLA	DENOMINAZIONE SCUOLA	CODICE CLASSE DI CONCOR SO	CODICE TIPO POSTO	DENOMINAZIONE TIPO POSTO	ORGANI CO CATTED RE INTERNE	ORGANI CO CATTED RE ESTERNE NEL COMUNE	ORGANI CO CATTED RE ESTERNE FUORI DAL COMUNE	TITOLARI SCUOLA		DISPONI BILITA' SOSOST EGNO CATTEDR E 31.08	DISPONI BILITA' CATTED RE ESTERNE NEL COMUNE	DISPONI BILITA' CATTED RE ESTERNE FUORI DAL COMUNE	DEROGA	ORE LASCIATE LIBERE AL 30.06-PART TIME,ORE I DEROGA, DISTACCHI, ASPETTATIVE , ETC
													1 1	
													1	2h
PCMM81001P	IC PODENZANO-G. PARINI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	6	0	0	1	0	0	0	0		211
										0				
										0				
										0				
													1	
													1	
PCMM81101E	IC"EGIDIO CARELLA"-PIANELLO	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	3	0	0	1	1	1	0	0		5h
										0				
PCMM81201A	IC"M V. CANDLIII	ADCC	FU.	POSTECNIO DOLOGEIGICO			0	_					1	5h
PCMM81201A	IC"M.K. GANDHI"	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	10	0	0	3	0	0	0	0		
										0				
										0				
										0				
													1	
													1	
													1	
													1	
													1	
PCMM814023	IC CARPANETO-SC. SEC. I GRADO "S.PELLICO"	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	3	0	0	1	0	0	0	0		4h
										0				
										0			1	
PCMM81501T	IC CASTELL'ARQUATO-DON E.CAGNONI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	5	0	0	1	0	0	0	0		12h
										0				
										0				
										0			1	
													1 1	
PCMM81602P	IC RIVERGARO-SCUOLA MEDIA VITTORIO ALFIERI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	1	0	0	1	0	0	0	0	1	8h
1 01411010021	TO THE PERIOD OF SOURCE PLEDIA VITTORIO ALI ILITI	ADOU		303123110113100113100	,	Ü		1	· ·	· ·	0			
										0				
										0			1	
													1 1	
													1	
PCMM81701D	SCUOLA SEC. I GRADO "G.MAZZINI"	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	5	0	0	1	0	0	0	0		2711
										0				
										0				
													1	
													1	7h
PCMM818019	IC FIORENZUOLA-G. GATTI	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	8	0	0	1	0		0	0		
										0				
										0				

CODICE SCUOLA	DENOMINAZIONE SCUOLA	CODICE CLASSE DI CONCOR SO	CODICE TIPO POSTO	DENOMINAZIONE TIPO POSTO	INTERNE	RE ESTERNE	ESTERNE FUORI		SOSTEG NO CATTED	DISPONI	CATTED RE ESTERNE NEL	RE ESTERNE FUORI	POSTI AL 30.06 E POSTI IN DEROGA	
										0				
										0				
										0				
										0			1	
													1	
		,											1	
													1	11h
PCMM819015	IC BOBBIO-"V. DA FELTRE"	AD00	EH	SOSTEGNO PSICOFISICO	1	0	0	0	0	0	0	0		111
										0				-
														15h
									4					